
  

OBWIESZCZENIE NR 24/24 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Szumowo 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały  

Nr XLV/332/23 Rady Gminy Szumowo z 23 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Szumowo, z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XLVI/339/23 Rady Gminy Szumowo z 13 września 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Szumowo. 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Szymańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1879



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia Nr 24/24 

Rady Gminy Szumowo 

z dnia 22 marca 2024 r. 

UCHWAŁA NR XLV/332/23 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 

Szumowo 
(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) Rada Gminy Szumowo uchwala,  

co następuje, Rada Gminy Szumowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Szumowo w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/17/11 Rady Gminy Szumowo z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Szumowo oraz 

ustalenia szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 58 poz. 688). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1879



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Szumowo 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny Gminy Szumowo, zwany dalej „Zespołem”, działa w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 26 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 i poz. 535). 

§ 2. Zespół realizuje działania określone w gminnym programie przeciwdziałania przemocy domowej oraz 

ochrony osób doznających przemocy domowej. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Ośrodka Pomocy Społecznej w Szumowie; 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów alkoholowych w Szumowie; 

3) Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie; 

4) jednej z placówek ochrony zdrowia z terenu Gminy Szumowo; 

5) jednej z placówek oświatowych z terenu Gminy Szumowo; 

6) jednej z organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Szumowo; 

7) Kuratorów Sądowych Sądu Rejonowego w Zambrowie. 

2. W skład Zespołu wchodzą także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, jeżeli Żandarmeria Wojskowa 

złoży taki wniosek do Wójta Gminy Szumowo w związku z zamieszkiwaniem na obszarze Gminy Szumowo 

żołnierza pełniącego czynną służbę wojskową. 

3. W skład Zespołu mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele podmiotów innych  

niż określone w § 3 pkt 1 - 2, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

4. Członków Zespołu powołuje Wójt Gminy Szumowo spośród przedstawicieli poszczególnych 

instytucji/jednostek wskazanych imiennie przez osoby kierujące tymi instytucjami/jednostkami. 

Rozdział 2. 

Tryb i sposób powoływania członków Zespołu 

§ 4. Przedstawiciele poszczególnych instytucji/jednostek wchodzących w skład Zespołu zostają wskazani 

imiennie przez osoby kierujące instytucjami/jednostkami. 

§ 5. Skład Zespołu ustala odrębnym zarządzeniem Wójt Gminy Szumowo powołując Zespół 

Interdyscyplinarny Gminy Szumowo. 

§ 6. Każdy członek Zespołu, przed przystąpieniem do wykonywania czynności, składa Wójtowi Gminy 

Szumowo pisemne oświadczenie o następującej treści: „Oświadczam, że zachowam poufność informacji 

i danych, które uzyskałem przy realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy domowej, oraz  

że znane mi są przepisy o odpowiedzialności karnej za udostępnienie danych osobowych lub umożliwienie  

do nich dostępu osobom nieuprawnionym.” 

§ 7. Pierwsze spotkanie Zespołu zwołuje Wójt Gminy Szumowo. 

§ 8. 1. Przewodniczący Zespołu zostaje wybrany na pierwszym posiedzeniu Zespołu w głosowaniu jawnym 

zwykłą większością głosów.  

2. Przewodniczący zostaje wybrany na czas określony, na okres 3 lat. 

3. O wyborze Przewodniczącego Zespołu zostaje pisemnie powiadomiony Wójt Gminy Szumowo. 

Rozdział 3. 

Tryb i sposób odwoływania członków Zespołu 

§ 9. 1. Wójt Gminy Szumowo odwołuje członka Zespołu: 

1) na wniosek członka Zespołu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1879



2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

3) 1) (uchylony) 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 

samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje  

do Zespołu w trybie określonym w § 5. 

Rozdział 4. 

Postanowienia końcowe 

§ 10. Zmiana trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy 

Szumowo wymaga odrębnej uchwały Rady Gminy Szumowo. 

 

                                                      
1) Przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLVI/339/23 Rady Gminy Szumowo z dnia 13 września 2023 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Szumowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1879


		2024-04-03T13:26:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




